令和 4 年 3 月 11 日

関係者の皆様へ

ほどがや地域活動ホームゆめ

施 設 ⾧     吉 田  昌 司

活動ホームゆめにおける新型コロナウイルス感染者の発生について（第 2 報）

 「活動ホームゆめ 地域活動支援センター デイサービス型事業」のご利用者様 1 名が

3 月 2 日（水）から発熱、また同事業の別のご利用者様 1 名が 3 月 3 日（木）に新型コロ

ナウイルスに感染された件につきまして、続報をお知らせいたします。

 3 月 2 日（水）から発熱されていたご利用者様につきましては、3 月 4 日（金）に新型

コロナウイルス陽性が確認され、そのまま自宅療養に入られました。

その後、陽性が確認されましたご利用者様お二人とも、容体が悪化することなく回復に

向かわれ、3 月 13 日（日）までに療養期間を終えられます。

 また、先日のお知らせの通り、「活動ホームゆめ 地域活動支援センター デイサービ

ス型事業」の職員及び、他のご利用者様は、PCR 検査で陰性が確認されており、その後も

体調不良の方はいらっしゃいません。

事業再開について

 3 月 4 日（金）から休業させていただいておりました「活動ホームゆめ 地域活動支援

センター デイサービス型事業」につきまして、3 月 14 日（月）より、運営を再開させて

いただきます。

 関係者におかれましては、ご迷惑をおかけしており大変申し訳ございません。

 何卒よろしくお願い申し上げます。